
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
27 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

21 листопада 2019 року №861

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської об’єднаної територіальної
громади на 2019 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний

період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської об’єднаної територіальної
громади за 2019 рік:

- №333 від 25.10.2019 року «Про надання Хребет Катерині Володимирівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №334 від 25.10.2019 року «Про надання Дорошенку Олександру
Валентиновичу матеріальної допомоги на лікування»;

- №335 від 25.10.2019 року «Про надання Шкоді Ірині Олексіївні матеріальної
допомоги на лікування»;

- №336 від 25.10.2019 року «Про надання Симоненко Надії Луківні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №337 від 25.10.2019 року «Про надання Донченко Ірині Григорівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №338 від 25.10.2019 року «Про надання Омельяненко Зінаїді Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №339 від 25.10.2019 року «Про надання Дражевській Людмилі Павлівні
матеріальної допомоги на лікування»;



- №340 від 25.10.2019 року «Про надання Дражевському Костянтину
Григоровичу матеріальної допомоги на лікування»;

- №341 від 25.10.2019 року «Про надання Гончаренко Людмилі Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування батька»;

- №342 від 25.10.2019 року «Про надання Косовій Лілії Володимирівні
матеріальної допомоги на лікування сина»;

- №351 від 20.11.2019 року «Про надання Тупіциній Лідії Петрівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №352 від 20.11.2019 року «Про надання Дикому Віктору Григоровичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №353 від 20.11.2019 року «Про надання Бондарю Івану Михайловичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №354 від 20.11.2019 року «Про надання Нікітіній Олені Михайлівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №355 від 20.11.2019 року «Про надання Шелих Лідії Данилівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №356 від 20.11.2019 року «Про надання Педенко Надії Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №357 від 20.11.2019 року «Про надання Харлан Любові Ульянівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №358 від 20.11.2019 року «Про надання Карабуту Сергію Миколайовичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №359 від 20.11.2019 року «Про надання Коломійцю Віктору Миколайовичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №360 від 20.11.2019 року «Про надання Вороні Анатолію Івановичу
матеріальної допомоги на лікування»;

- №361 від 20.11.2019 року «Про надання Скрипці Марині Олександрівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №362 від 20.11.2019 року «Про надання Павлик Ірині Миколаївні
матеріальної допомоги на лікування».
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань освіти, культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та
соціального захисту (Кулікова Т.В.) та заступника міського голови Волошина В.А.

Міський голова В.І.Колісніченко


